באם תיווצר מניעה כלשהי בקשר עם ביצוע העבודות הקשורה בקבלן ו/או במי מטעמו בקשר לאמור בסעיף 5.2 לעיל מתחייב הקבלן לנקוט בכל האמצעים הסבירים להסרתה מוקדם ככל הניתן לרבות באמצעות פניה לבית משפט, כן יישא הקבלן בכל תשלום וההוצאה, לרבות הוצאות משפטיות ושכ"ט עו"ד ומומחים, שיגרמו בשל האמור בסעיף קטן זה.
- 2.4. כי הוא עומד בכל התנאים המפורטים בחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ז-1976 ומצהיר, כי לא קיימים לגביו התנאים המפורטים בסעיף 2ב' לחוק עסקאות גופים ציבוריים שלעיל המונעים מהחברה להתקשר עמו בהסכם.
- 2.5. כי הוא ועובדיו, וכן שליחיו (למיטב ידיעת הקבלן לאחר בדיקה) לא נהגו בשחיתות (מתן שוחד וכדומה) בעת קבלת אישורים הנדרשים לביצוע העבודות ועומדים בדרישות חוקים נגד שחיתות אשר חלים על החברה.

הקבלן אחראי לוודא, כי עובדיו, קבלני משנה מטעמו ועובדיהם וכל הבא מטעמו יפעלו לפי האמור לעיל.

3.6. הקבלן לרבות קבלני המשנה מטעמו, ינקטו בכל אמצעי הבטיחות והזהירות הדרושים לקראת ובביצוע העבודות ויקיימו את כל הוראות פקודת הבטיחות בעבודה (נוסח חדש) תש"ל-1970, התקנות מכוחה וכל הוראת דין אחרת הנוגעת לביצוע עבודות, לפי הדרישות המקצועיות המחמירות ביותר, כפי שיהיו

תקפות מעת לעת, ולרבות לעניין מינוי ממונה על הבטיחות בהתאם לחוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד-1954, ובפרט ינהג על פי כל הוראות הבטיחות והכללים הבין לאומיים הנוגעים לעבודות ימאות שייט וצלילה.

3.7. הקבלן אחראי לוודא, כי כל הבא מטעמו מבצע את העבודות לפי כל הדינים הנוגעים לבטיחות ולגהות בעבודה, לפי נהלי הבטיחות של החברה לרבות כל הנחיות מטעם החברה, אם וככל שיינתנו, הנוגעות לבטיחות בעבודה ולשימוש בציוד, כלים ובחומרים בזמן השהייה באתר.

3.8. הקבלן לא יכנס לאתר ולא יחל בביצוע עבודות אלא רק לאחר שהקבלן וכל הבא מטעמו לביצוע העבודות עברו תדריך בטיחות מטעם הקבלן. הקבלן יתעד את פעילות ההדרכה שבוצעה כאמור ויצגה לחברה עפ"י דרישתה.

3.9. בזמן השהייה באתר הקבלן וכל הבא מטעמו ישמעו להוראות עובדי החברה ו/או מי מטעמה בקשר עם הבטיחות בעבודה, אם וככל שניתנו, לקראת ובמהלך ביצוע העבודות. התחייבויות הקבלן בסעיף קטן זה יחולו בשינויים המחויבים גם כלפי מי שבחצרי האתר ו/או שמתקניו סמוכים לאתר החברה.

3.10. הקבלן יאפשר למנהל רשות הגז הטבעי לפי חוק משק הגז הטבעי, התשס"ב-2002, ולממונה על הבטיחות לפי חוק הגז (בטיחות ורישוי), התשמ"ט-1989, או לכל מי שיוסמך על ידי מי מהם כדין מראש ובכתב (להלן: "המפקחים"), לפקח ולבקר על כל פעולות הקבלן בקשר עם הקמת והפעלת מערכת ההולכה או כל חלק ממנה. הקבלן יאפשר למפקחים גישה לאתרים בהם מבוצעות העבודות, גישה לעובדים העוסקים בביצוע העבודות וישתף פעולה עם המפקחים לצורך כך. הקבלן יכול להוראות מתאימות לאמור בסעיף קטן זה בהסכמים עליהם יחתום עם קבלני המשנה מטעמו.

3.11. הקבלן מתחייב, כי לשם ביצוע הבטיחות והיעיל של העבודות, ברשותו ו/או ברשות מי מטעמו, כל האמצעים הפיסיים (ציוד, כלי עבודה, אמצעים אחרים וכיו"ב) התקינים, הבטיחותיים והמתאימים לייעודם ובעלי כל רישיון ו/או אישור תקף הנדרש לפי כל דין.

3.12. הקבלן מתחייב להבטיח תנאי עבודה נאותים כנדרש על פי כל דין; להבטיח את הבטיחות, להבטיח תנאים לשמירת בריאות העובדים ורווחתם ולמלא אחר הוראות הנוגעות לבטיחות על פי כל דין ובאין דרישה חוקית, כפי שיידרש על ידי מפקחי העבודה כמשמעותם בחוק ארגון הפיקוח על העבודה התשי"ד 1954 ו/או על ידי החברה ו/או מי מטעמה.

3.13. החברה תהיה רשאית לגבות מהקבלן פיצויים מוסכמים ללא הוכחת נזק בגין בעיות בטיחות, וזאת בהתאם למפורט בנספח 4/א להלן. אין בסעיף זה כדי לגרוע מכל סעד אחר שהחברה זכאית לו על פי ההסכם ו/או על פי דין.

3.14.

המפקח יהיה רשאי להורות לקבלן לתקן את תוכנית העבודה שלעיל, בכל שלב במהלך, על מנת שהקבלן יעמוד בהתחייבותיו לפי הסכם זה, לרבות בקשר ללוחות הזמנים ואיכות ביצוע העבודות לאחר אישור תוכנית זו ובהסתמך עליה, יכין הקבלן באמצעות ממונה הבטיחות מטעמו, המוסמך לכך לפי דין, סקר סיכונים לבטיחות ("**תוכנית לניהול בטיחות**") בהתאם להוראות תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (תוכנית לניהול הבטיחות), התשע"ג – 2013, ויגיש לבדיקת ואישור החברה ו/או המפקח. התוכנית לניהול הבטיחות תעודכן לפי צורך, בד בבד עם עדכון תוכנית העבודה כאמור לעיל.

5.2.2. בהתאם לדרישת החברה ו/או ככל שנדרש על פי הדין, יגיש הקבלן תוכנית לטיפול בפסולת ותוצרי לוואי של העבודות ושמירה על איכות הסביבה. הקבלן ינקוט בפעולות כמפורט בתוכנית וכנדרש לפי הדין.

להבטחת מילוי התחייבויות הקבלן על פי ההסכם וכתנאי לביצוע תשלום כלשהו על ידי החברה, ימסור הקבלן לחברה לא יאוחר משבעה (7) ימים מיום חתימת ההסכם ערבות אוטונומית ובלתי מותנית, לפי הנוסח הקבוע בנספח ד' להסכם, שתוצא לפי בקשתו על ידי בנק בישראל או על ידי חברת ביטוח

ישראלית שברשותה רישיון לעסוק בישראל בביטוח על פי חוק הפיקוח על עסקי ביטוח, התשמ"א – 1981, בעלי דירוג מקומי (AA-) לפחות, צמודה למדד המחירים הכללי לצרכן, בסך המהווה 10% מסך הצעת הקבלן כולל מע"מ (להלן: "ערבות הביצוע").

26.2. במקרה של גידול בהיקף העבודות תהיה החברה רשאית להורות על הגדלה של סכום ערבות הביצוע, באופן שהיא תעמוד על 10% מהיקפן הכספי העדכני של העבודות כולל מע"מ

26.3.

הקבלן לא יהיה סוכן, שליח או נציג החברה ושום דבר האמור בהסכם לא יתפרש כמסמיך את הקבלן ו/או מי מטעמו להופיע בשם החברה ו/או מי מטעמה או כמקנה לו מעמד של נציג החברה בעניין כלשהו או למטרה כלשהי, אלא אם נקבע במפורש ובכתב אחרת לעניין מסוים.
- 29.2. הקבלן מצהיר בזאת, כי ידוע לו שהוא מבצע את ההסכם כקבלן עצמאי ובלתי תלוי וכי היחסים שבין החברה לקבלן וכל מי מטעמו הם יחסי מזמין - קבלן עצמאי במובן חוק חוזה קבלנות, תשל"ד-1974, על כל המתחייב והמשתמע מכך, לרבות התמורה שהיא לפי תעריף מיוחד המותאם למעמד הקבלן כקבלן עצמאי והזכויות והחובות ההדדיות. אין ולא יתקיימו בין החברה ו/או מדינת ישראל לקבלן ו/או כל הבאים מטעמו יחסי עובד - מעביד ו/או יחסי שליחות ו/או שותפות והקבלן ו/או מי מטעמו אינם נציגי ו/או שלוחי החברה בכל עניין ולכל מטרה, במישרין או בעקיפין והקבלן יהא מנוע מלטעון לכך.

31.4. סעיף זה יהיה בתוקף אף לאחר תום תקופת הסכם זה וימשיך לחול ללא הגבלת זמן.

32. העדר טובות הנאה וניגוד עניינים

32.1. בנוסף לחובות והאיסורים החלים על הקבלן מכח הדין, לרבות חוק העונשין, התשל"ז-1977, הקבלן מתחייב ומצהיר, כי הוא ו/או כל הבא מטעמו: (א) לא העניקו ו/או יעניקו ולא קיבלו ו/או יקבלו, במישרין או בעקיפין, כל טובת הנאה ו/או כל דבר בעל ערך לרבות מתן המלצה ו/או החלטה ו/או זכות, בהסכם או כמעשה של רשות או בדרך אחרת, לכל ומכל אדם בחברה, בקשר עם ההתקשרות או הליך בחירת הקבלן לביצוע העבודות ו/או ביצוען; וכן (ב) לא נמצאו ו/או ימצאו, במישרין או בעקיפין, בחשש לניגוד עניינים עם החברה בקשר לנשוא ההתקשרות והליך בחירתם.

חברת נתיבי הגז הטבעי לישראל בע"מ ("החברה")

הנדון: התחייבות לשמירת הוראות בטיחות וגהות

אני הח"מ _____ [שם מלא של הקבלן] ח"פ _____ ("הקבלן") מתחייב ומצהיר כלהלן:

1. בביצוע העבודות / מתן השירותים ("העבודות") אקיים את הוראות כל הדינים החלים על בטיחות בעבודה, לרבות החוק, פקודת הבטיחות בעבודה [נוסח חדש], התש"ל-1970, התקנות, ההוראות והצווים שהותקנו על פיהם לרבות בקשר לתקינות ציוד וחומרים מכל סוג בהם אנו עושים שימוש לצורך ביצוע העבודות ולנקוט בכל אמצעי הזהירות הנהוגים והמקובלים בידי קבלנים המבצעים עבודות כדוגמת העבודות המבוצעות על ידנו, כפי שקבלן זהיר, מיומן ואחראי היה נוהג לשם מניעת תאונות ונזקים לאדם, לרכוש או לסביבה.
2. הנני הקבלן הראשי לביצוע העבודות ובעל האחריות הכוללת והבלעדית לבטיחות ולגהות בעבודות ואחראי לנהל את העבודות ולפקח על ביצוען באופן ישיר וברציפות עד להשלמתן.
3. לעניין תקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה), תשמ"ח-1988, הקבלן מתחייב לבצע את עבודותיו לפי הסכם זה תחת הנהלתו ופיקוחו של מנהל עבודה מוסמך כדין מטעמו אשר יהיה נוכח ברציפות בכל מהלך עבודות הקבלן ויפקח כי עבודות הקבלן מתבצעות בהתאם לדינים הנוגעים לבטיחות והגהות בעבודה, לרבות תקנות ונהלי הבטיחות של החברה.
4.

- 14.2 הקבלן מתחייב לא לפגוע ולא להפריע שלא לצורך ככל שניתן, תוך כדי ביצוע העבודות, בנוחיות הציבור ו/או בזכות השימוש והמעבר של כל אדם ובמקרה של הפרעה המתחייבת מביצוע העבודות לצמצמה עד כמה שניתן.
- 14.3 הקבלן מתחייב להמנע ככל שניתן ובאופן סביר, מפגיעה באתרים בעלי ערך היסטורי או לאומי ואתרי תיירות ונוף והכל תוך תאום עם הגורמים המוסמכים בהתאם להוראות חוק העתיקות, תשל"ח-1978; כל העתיקות (כהגדרתן בחוק הנ"ל) שיתגלו במהלך או עקב ביצוע העבודות יהיו בבעלות המדינה ויועברו לגורמים המוסמכים לכך בהתאם להוראות הדין.
- 14.4 ישמור על ניקיון אתרי ביצוע העבודות, וידאג לסלק מזמן לזמן ממקום העבודות, על אחריותו ועל חשבונו, כל מבנה ארעי וכל פסולת ובכלל זה חומרים שאינם תואמים

- 14.5 מבלי לגרוע מהאמור לעיל ומאחריות הקבלן עפ"י כל דין, הקבלן מתחייב למנוע או להפחית ככל הניתן נזקים סביבתיים שעלולים להיגרם כתוצאה מביצוע העבודות, לרבות זיהום מי היס, נזקים סביבתיים לקו החוף ולשטחי היבשה. מבלי לגרוע מהאמור, הקבלן ינהג בהתאם להוראות חוק שמירת הסביבה החופית, התשס"ד-2004, פקודת מניעת זיהום מי ים בשמן [נוסח חדש] התש"ס-1980, חוק מניעת זיהום היס (הטלת פסולת) התשמ"ג-1983 והתקנות שהותקנו מכוח חוקים אלה.

15. הוראות הבטיחות והנהלים של החברה עומדים תמיד לרשותו ולעיונו של הקבלן ו/או מי מטעמו אצל המפקח ו/או אצל הממונה על הבטיחות בחברה. מובהר בזאת כי הוראות הבטיחות והנהלים של החברה ניתנים לשינוי ע"י החברה בכל עת לפי שיקול דעתה הבלעדי ובמקרה של שינוי כאמור תינתן על כך הודעה לקבלן והקבלן מתחייב להתעדכן בשינוי כאמור כחלק בלתי נפרד מהתחייבויותיו לפי ההסכם.

- למען הסר ספק, מובהר בזאת כי לעניין סעיף קטן זה, משהב"ט, עובדיו וחייליו לא יחשבו כצד שלישי. התחייבויות הקבלן בסעיף קטן זה לא יחולו על נזקי פעולה מלחמתית כהגדרתה בחוק הנויקין האזרחיים (אחריות המדינה), תשי"ג – 1952.
- 2.2 מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, מתחייב הקבלן כי הפטור בסעיף 2.1 לעיל יחול אף לגבי כל נזק שייגרם לכל צד שלישי לרבות לקבלן ו/או לעובדיו ו/או לקבלניו ו/או לקבלנים אחרים של החברה ו/או למי מטעמם עקב טיפול או פיצוץ נפלי תחמושת מכל סוג שהוא ו/או עקב פינויים.

- 14.4. כל חריגה מהנהלים שבנספח זה תעשה רק לאחר קבלת אישור מראש ובכתב ממנהל הביטחון של החברה. כמו כן מתחייב הקבלן לדווח מיידית למנהל הביטחון על תקלות בשמירה על נוהלי נספח זה.
15. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, מצהיר הקבלן, כי ידוע לו שהחברה מוגדרת כגוף ציבורי לעניין תחולת החוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים, התשנ"ח – 1998 (בסעיף זה להלן: "החוק") ומתוקף כך כפופה להוראות השב"כ, והמשטרה ואגף הביטחון של משרד התשתיות הלאומיות, האנרגיה והמים (להלן בסעיף זה: "גופי הביטחון") בכל הנוגע לביצוע פעולות לאבטחת מערכות ממוחשבות חיוניות, כהגדרתן בחוק, ולאבטחה פיזית של המתקנים.

התחייבותנו זו כוללת התחייבות להימנע ממשירת כל מידע ונתונים כאמור לכל אדם אחר (למעט עובדים הצריכים לדעת את המידע לצורך עבודתם בקשר עם המטרה אשר לשמה נמסר לנו המידע ואשר חתמו על התחייבות לשמירת סודיות ואי שימוש), אלא באישור מפורש מראש ובכתב מאת החברה.

ידוע לנו כי לשמירה על הסודיות כאמור ישנה גם חשיבות ביטחונית ובטיחותית וכי הפרת חובת הסודיות עלולה לעלות עד כדי עבירה פלילית, בין היתר על-פי סעיף 118 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977.

אנו מצהירים בזה ומאשרים כי המידע הסודי מהוה רכושה הבלעדי וקניינה של החברה, ומתחייבים לא לעשות העתקים מן המידע באופן כלשהוא, אלא אם ניתן לנו היתר מראש ובכתב ובכפוף לתנאי ההיתר האמור.

אנו מצהירים בזה כי ידוע לנו כי התרשלותנו בשמירתו של כל מידע סודי ו/או עשיית מעשה מצידנו שיש בו כדי לסכן